CÂMARA DE TEIKUOCA PODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

1-1_111
4
	 eta
0: 4.14F 	-tow

Requerimento N° 51/2025

Ao Ex.mo presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura que seja feito um calçamento na ladeira da Furna Fina.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de fevereiro de 2025.

("-
Francisco Erivaldo Teles de Sousa

Vereador

5 CAMARA MUNiCIPAL CL' 1
i

L,q;:,:. r -
PRO 	 1  T.

••••••.........
..•••••••••••.m...

....... 	I RECEBI
rq) / 1 Ç4  -

NOME:

VIM:

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: eamaratejiqgmait cam

	Page 1